
Fecha Comp. Descripción Nro.Ref. Fd Func R Débito Crédito Saldo D/C

1135004 Adelanto Residentes y Pasantias a 
Cobrar

Cuenta:

FUNC EmpleadoTipo Sub-Cuenta:

46788614 MAMANI Rodriguez Jose AntonioSub-Cuenta:

 Saldo Inicial 0.00 D
1/03/2020 MB 2-1.34  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1335111 0A 1,300.00 1,300.00 D
1/04/2020 MB 4-1.31  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1335111 0A 1,040.00 2,340.00 D
1/04/2020 MB 6-1.32  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1335111 0A 1,240.00 3,580.00 D
1/04/2020 MB 11-3.3  Dep cuarentena 29/04/2020 10 1335111 0A 775.00 4,355.00 D
1/05/2020 MB 5-7.19  A Rendir Al. Cuar. 05/05/2020 10 1335111 0A 775.00 5,130.00 D
1/05/2020 MB 5-7.31  A Rendir Al. Cuar. 12/05/2020 10 1335111 0A 775.00 5,905.00 D
1/05/2020 MB 5-7.33  A Rendir Al. Cuar. 14/05/2020 10 1335111 0A 420.00 6,325.00 D
1/05/2020 MB 5-7.40  A Rendir Al. Cuar. 20/05/2020 10 1335111 0A 650.00 6,975.00 D
1/05/2020 MB 5-7.48  A Rendir Al. Cuar. 28/05/2020 10 1335111 0A 520.00 7,495.00 D
1/05/2020 RC 6-1.9  RC 7114-0-Rendicion Alim cuarentena 10 1335111 0A 1,283.72 6,211.28 D
1/06/2020 RC 37-1.1  RC 7114-0-Ayuda Cuarentena David 

Mam
10 1335111 0A 645.82 5,565.46 D

1/07/2020 RC 54-1.1  RC 7114-0-Rendicion apoyo cuarentena 10 1335111 0A 450.05 5,115.41 D
1/08/2020 RC 55-1.1  RC 7114-0-Rendicion apoyo cuarentena 10 1335111 0A 946.53 4,168.88 D
1/09/2020 RC 21-1.1  RC 7114-0-Rend. apoyo cuarentena 10 1335111 0A 3,238.31 930.57 D

Saldo Final: 7,495.00 6,564.43 930.57 D
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Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud

Libro Mayor [Sub Cuenta]  - TODOS 2020
Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud


